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Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu jako lider  Partnerstwa lokalnego na rzecz aktywizacji
 po raz kolejny był inicjatorem wydarzenia, które odbyło się w dniutarnobrzeskiego rynku pracy

17.11.2022 roku na terenie obiektu Bazy Nurkowej Ligi Obrony Kraju w Tarnobrzegu. 

Podczas spotkania wraz z naszymi partnerami reprezentującymi lokalne tarnobrzeskie przedsiębiorstwa,
instytucje i stowarzyszenia była okazja porozmawiać na tematy związane z problematyką lokalnego
rynku pracy. Poruszone zostały między innymi zagadnienia dotyczące mikropożyczek na rozpoczęcie
działalności gospodarczej oraz pożyczek dla małych i średnich przedsiębiorstw, wsparcia dla
przedsiębiorców w ramach oferty Urzędu Pracy, zabezpieczenia przyszłości swojej   poprzezfirmie
sprawną i bezpieczną drogę   wsparciasukcesji – czyli jak zorganizować biznes aby firma trwała wiecznie , 
dla pracowników i pracodawców po wypadkach czy odporności psychofizycznej jako osobistej tarczy
antykryzysowej. 
Swoją wiedzą i doświadczeniem podzielili się prelegenci:

Andrzej Hlawacik, Bank Gospodarstwa Krajowego - Mikropożyczka na rozpoczęcie działalności
gospodarczej, pożyczka dla MŚP, pożyczka na rozwój turystyki
Anna Nowacka, Doradca zawodowy, Małgorzata Kałucka – Duda, Specjalista ds. rozwoju
zawodowego - Zasoby ludzkie Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu oraz wsparcie dla
przedsiębiorców
Danuta Małgorzata Równiak, właścicielka Kancelarii F-U Danuta Równiak i Dyrektorka Placówki
Partnerskiej Allianz -Sukcesja przyszłością każdej firmy
dr Małgorzata Makowska, doświadczony wykładowca akademicki, Coach ICI oraz NLP  - Opłacalna
inwestycja w obligacje odporności psychofizycznej jako osobista tarcza antykryzysowa
Kamila Osiadacz,  ZUS Oddział w Rzeszowie - Prewencja wypadkowa i rentowa w Zakładzie
Ubezpieczeń Społecznych -  wsparcie dla pracowników i pracodawców po wypadkach

  
Dzięki obecności przedstawiciela Tarnobrzeskiego Oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych była
możliwość założenia profilu na Platformie Usług Elektronicznych ZUS . 

Na koniec uczestnicy konferencji mieli możliwość udziału w panelu dyskusyjnym. 

  
Szanowni Państwo, 

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu składa Państwu serdeczne podziękowania za przyjęcie
zaproszenia oraz udział w konferencji „Tarnobrzeski rynek pracy w obliczu nowych wyzwań"
zorganizowanej w ramach Partnerstwa lokalnego na rzecz aktywizacji tarnobrzeskiego rynku pracy. 

Mamy nadzieję, że prezentowana tematyka była dla Państwa ciekawa i inspirująca oraz stanowić będzie
motywację do dalszego samorozwoju. Wierzymy również, że minione spotkanie  będzie kontynuacją
dalszej udanej współpracy i zaowocuje kolejnymi wspólnymi działaniami. 

Życzymy wielu sukcesów i pomyślności w realizacji założonych planów. 
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